CARTA DE RECOMENDAÇÃO
Ilma. Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Produtos Naturais e Sintéticos Bioativos (Mestrado e Doutorado)
Eu, __________________________________________________,

professor(a) credenciado(a) junto ao PgPNSB,  RECOMENDO o candidato _____________________________________________,

para a vaga de aluno especial na disciplina ______________________________________, no período ______.

Atenciosamente.

João Pessoa, ____ de _________________ de _____.

________________________________________

Assinatura do(a) Professor(a)